Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке предложений на участие в открытом запросе

предложений на право заключения договора на предпроектный анализ строительства

железной дороги

г. Москва

Номер Протокола: №159197/ОЗП-ПН

Дата/время проведения заседания: «03» декабря 2019 г. 15:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «04» декабря 2019 г.

Начальная (максимальная) цена: 9 941 854,00 руб. без НДС.

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: Предпроектный анализ строительства железной дороги.

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

2. Об отклонении предложений.

3. О признании закупки несостоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке предложений.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие предложения. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений (приложение №1).

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложений.

Вопрос 2 повестки:

Об отклонении предложений на участие в запросе предложений.

Предложение ООО «КВАРЦ – Новые Технологии» не отвечает условиям закупки,

поскольку содержит существенные нарушения требований Закупочной документации в части:

- В соответствии с закупочной документацией участники, превысившие начальную

(максимальную) цену не рассматриваются (отклоняются без рассмотрения по существу) п.

3.14.2.4 ЗД.

Предлагается отклонить данное предложение.

Вопрос 3 повестки:

О признании закупки несостоявшейся.

Поскольку, по результатам отборочной стадии были отклонены все предложения, на

основании п.3.14.2.8 Закупочной документации предлагается признать закупку по данному

лоту несостоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложений.

2. Отклонить предложения:

 ООО «КВАРЦ – Новые Технологии»

3. Признать закупку по лоту 1: Предпроектный анализ строительства железной дороги,

несостоявшейся.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ____6___ членов Закупочной комиссии

«Против» ____0___ членов Закупочной комиссии

«Воздержалось» ____0___ членов Закупочной комиссии